
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Žaidimo organizatorius: Prekybos centras „Nordika“, adresas: Vikingų g. 3, Vilnius. 
1.2. Žaidimo laikotarpis: 2024 m. kovo 1 d. – kovo 31 d. 
1.3. Žaidimo teritorija: Prekybos centras „Nordika“, esantis Vilniuje. 
1.4. Dalyviai: 
Žaidime gali dalyvauti visi fiziniai asmenys, sulaukę 18 metų, apsipirkę prekybos centro „Nordika“ 
parduotuvėse pagal šiose taisyklėse nustatytas sąlygas. 
Žaidime negali dalyvauti prekybos centro „Nordika“ darbuotojai, organizatorių atstovai, 
partneriai bei jų šeimos nariai. 

 

2. KAIP DALYVAUTI ŽAIDIME? 

2.1. Žaidime gali dalyvauti visi, kurie apsipirks „Nordikoje“ už 30 € ar daugiau per vieną 
apsipirkimą ir išsaugos pirkimo čekį. 
2.2. Registracija vyksta internetu: 
-	Nuskenuokite QR kodą prekybos centre arba apsilankykite žaidimo puslapyje. 
- Užpildykite registracijos formą – įveskite vardą, pavardę, el. paštą ir telefono numerį. 
- Įkelkite pirkimo čekio nuotrauką. 
2.3. Vienas dalyvis gali registruoti neribotą čekių skaičių, tačiau ne daugiau kaip vieną čekį per 
dieną. 
2.4. Daugiau registracijų = didesnė tikimybė laimėti.

 

3. PRIZAI IR LAIMĖTOJŲ NUSTATYMAS 

3.1. Žaidime dalyvauja įvairūs vertingi prizai, susiję su mada, grožiu, namais ir kelionėmis. 
3.2. Prizų traukimas vyks dviem etapais: 

• Tarpinė loterija – Kovo 15 d. 

• Didysis finalas – Balandžio 2 d. 
3.3. Laimėtojai bus atrenkami atsitiktinės atrankos būdu iš visų užsiregistravusių dalyvių. 
3.4. Laimėtojai bus informuojami el. paštu per 3 darbo dienas nuo jų paskelbimo. 
3.5. Prizai į piniginį ekvivalentą nekeičiami ir negali būti perleidžiami kitiems asmenims. 

 

4. PRIZŲ ATSIĖMIMAS 

4.1. Prizus galima atsiimti prekybos slėnyje „Nordika“, pateikus galiojantį asmens dokumentą ir 
registruotą pirkimo čekį. 
4.2. Jei laimėtojas negali atvykti, prizas gali būti išsiųstas paštu ar kurjeriu. 
4.3. Laimėtojas turi atsiimti prizą per 14 dienų nuo informavimo apie laimėjimą. 
4.4. Nepasiėmus prizo per nurodytą laikotarpį, prizas lieka organizatorių nuosavybė. 

 

https://zaidimas.nordika.lt/


5. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

5.1. Dalyviai pateikia savo asmens duomenis tik žaidimo administravimo ir prizų išdavimo tikslais. 
5.2. Surinkti duomenys: vardas, pavardė, el. paštas, telefono numeris, registruotas čekis. 
5.3. Duomenys saugomi iki 2024 m. balandžio 30 d., po to – saugiai ištrinami. 
5.4. Dalyvių duomenys nebus naudojami rinkodaros tikslais be atskiro sutikimo. 
5.5. Daugiau informacijos apie duomenų apsaugą rasite Nordikos privatumo politikoje. 

 

6. PAPILDOMOS NUOSTATOS 

6.1. Organizatoriai pasilieka teisę keisti žaidimo taisykles, informuodami apie tai svetainėje 
www.nordika.lt. 
6.2. Dalyvaudamas žaidime, asmuo sutinka su visomis šiose taisyklėse išdėstytomis sąlygomis. 
6.3. Kilus klausimams, dalyviai gali kreiptis el. paštu info@nordika.lt 

 

https://nordika.lt/privatumo-politika/
http://www.nordika.lt/

